

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 0884/2024	<b>Responsável</b> Município de Sidrolândia - MS
<b>Objeto</b> Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Material de Construção, Para Atender A Prefeitura Municipal E Secretarias Para O Período De 12 Meses	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 10/04/2024 - 09:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 22/04/2024 - 08:55	<b>Pregoeiro</b> Ademilson Teixeira de Matos
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AREIA GROSSA	M³	3.759	131,11	492.842,49
2	2	ARAME LISO OVALADO ROLO DE 1.000 METROS	UN	69	794,79	54.840,51
3	3	AREIA LAVADA METROS	M3	2.229	112,49	250.740,21
4	4	CIMENTO SACO 50 KG	UN	4.298	43,63	187.521,74
5	5	FERRO REDONDO 1" 6 METROS	UN	505	23,50	11.867,50
6	6	TIJOLO DE 8 FUROS	UN	47.500	1,33	63.175,00
7	7	CUMEEIRA UNIVERSAL 110CMX60CMX6MM 45° A 75° GRAUS	UN	1.215	79,47	96.556,05
8	8	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8 (25,40 X 3,2MM) - 6 METROS	UN	210	34,50	7.245,00
9	9	BARRA CHATA 1" 1/4 X 3/16 6MTS	UN	60	18,37	1.102,20
10	10	AREIA GROSSA	M³	1.253	131,11	164.280,83
11	11	AREIA LAVADA METROS	M3	743	112,49	83.580,07
12	12	CIMENTO SACO 50 KG	UN	1.432	43,63	62.478,16
13	13	CUMEEIRA UNIVERSAL 110CMX60CMX6MM 45° A 75° GRAUS	UN	405	79,47	32.185,35